NGÀY

Tên khách hàng
Trương mục số:
12345 Tên đường
Thành phố, Tiểu bang Zipcode

Kính gửi:

Thành Phố Garden Grove coi việc bảo vệ sức khỏe và sự an toàn của thành viên trong cộng
đồng là ưu tiên hàng đầu. Chúng tôi hiểu rằng nhiều cư dân đã bị ảnh hưởng vì đại dịch và đã
chậm trả hóa đơn. Thành phố đã xác định rằng trương mục của quý vị hội đủ điều kiện để
nhận tín dụng khấu trừ hóa đơn, là một phần của Chương Trình Trả Chậm cho Hóa Đơn Nước
và Nước Thải California. Chúng tôi vui mừng thông báo cho quý vị khoản tín dụng khấu trừ
hóa đơn $ ---- đã được trừ vào trương mục của quý vị vào ngày 10 tháng Sáu, 2022.

Theo Bộ Luật An Toàn và Sức Khỏe California 116773.4, Chương Trình Trả Chậm cho Hóa Đơn
Nước và Nước Thải California (CWWAPP) được thành lập để hỗ trợ tài chính cho hệ thống nước
cộng đồng với mục đích hỗ trợ khách hàng trả các hóa đơn quá hạn được tích lũy trong thời
gian cứu trợ hóa đơn trong đại dịch COVID-19 từ ngày 4 tháng Ba, 2020 đến hết ngày 15
tháng Sáu, 2021. Nguồn tài trợ này được cung cấp thông qua Chương Trình Trả Chậm cho
Hóa Đơn Nước và Nước Thải California nhờ nguồn tài trợ từ Ban Kiểm Soát Tài Nguyên Nước
của Tiểu Bang, sử dụng quỹ ARPA của liên bang.

Tính đến ngày 10 tháng Sáu, 2022, số tiền trên trương mục của quý vị là $ ------. Vui
lòng trả đúng hạn số tiền trên trương mục để tránh phải trả thêm phí trễ hạn hoặc bị cúp
nước. Xin vui lòng ghé vào https://ggcity.org/finance/sb-998-information để biết các Sắp Xếp
Khác để Trả Hóa Đơn nếu quý vị cần thêm thời gian để trả hết số tiền trên trương mục của
mình.

Nếu quý vị có câu hỏi liên quan đến thư này, vui lòng gửi email tới Finance-billing@ggcity.org
hoặc gọi cho Ban Tính Toán Hóa Đơn Nước theo số (714) 741-5078.

Xin cảm ơn quý vị,

Ban Tính Toán Hóa Đơn Nước
SỞ TÀI CHÍNH

https://www.waterboards.ca.gov/arrearage_payment_program/
https://www.waterboards.ca.gov/arrearage_payment_program/
https://ggcity.org/finance/sb-998-information
mailto:finance-billing@ggcity.org

	Thành Phố Garden Grove coi việc bảo vệ sức khỏe và sự an toàn của thành viên trong cộng đồng là ưu tiên hàng đầu. Chúng tôi hiểu rằng nhiều cư dân đã bị ảnh hưởng vì đại dịch và đã chậm trả hóa đơn. Thành phố đã xác định rằng trương mục của quý vị hội...